



“ИМПУЛС КО” ООД



Изграждане на електроенергийни обекти

www.impuls-ko.com • e-mail: office@impuls-ko.com

Адрес на кореспонденция: 1309 София, ул. „Дранци“ № 114

Счетоводство: тел. 02/812 97 60 • факс: 02/812 97 96
Строителство: тел. 02/812 97 84 • факс: 02/812 97 96
Личен състав: тел. 02/812 97 83 • факс: 02/812 97 96
Банк УСЗ: тел. 02/812 97 85 • факс: 02/812 97 96

Сметка в лева: Перевод Банк България
BG65P183 60301600574569 PIRBVBGF

ДО
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН (МЕР) ПЛОВДИВ
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37
ПЛОВДИВ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Подмяна обтяжки от ст.№ 92 до ст.№ 122 – 25 бр. ВЛ 400 kV Иван Попов”

От „Импулс Ко” ООД

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е **125 802,97** (Сто двадесет и пет хиляди осемстотин и два лева и деветдесет и седем стотинки) лева, без ДДС.

Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Вид дейност	М-ка	К-во	Ед. цена (лв., без ДДС)	Обща цена (лв., без ДДС)
I. ДОСТАВКИ					
21	Стоманено поцинковано въже Ø 16 мм	км	3,59	6 810,00	24 447,90
22	Стоманено поцинковано въже Ø 18 мм	км	2,784	8 215,00	22 870,56
117	Блайхерка за обтяжка	бр.	400	21,68	8 672,00
119	Гайки М36-М42 за обтяжка	бр.	272	27,94	7 599,68
ОБЩО ЗА I. ДОСТАВКИ:					63 590,14
II. МОНТАЖНИ РАБОТИ					
49	Монтаж на обтяжки на портални стълбове със стоманено поцинковано въже, вкл. монтаж на клинове, корпуси, коуши и блайхерки – комплекта за стълб	бр./ст	25	1 086,50	27 162,50
50	Отвесиране на портален стълб с обтяжки – на стълб	бр./ст	25	280,30	7 007,50
51	Обмазване на нарязаната част на U-болтовете на 1 стълб с графитна смазка, включително доставка на графитна смазка	бр./ст	25	67,03	1 675,75
ОБЩО ЗА II. МОНТАЖНИ РАБОТИ:					35 845,75
III. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
12	Демонтаж на обтяжки на портални стълбове, включително демонтаж на клинове, корпуси, коуши и блайхерки – на	бр./ст	25	705,60	17 640,00



№	Стълб	Т.км	Метри	Цена	Общо
25	Извозване на демонтирани материали (тон х километър)	60		0,55	33,00
ОБЩО ЗА Ш.ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ:					17 673,00
IV. ДРУГИ РАБОТИ					
14	Почистване на площадка от дървета и храсти	дка	1	892,00	892,00
21	Рекултивация на терен	дка	3	603,82	1 811,46
ОБЩО ЗА IV.ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАБОТИ:					2 703,46
ОБЩО (I.+II.+III.+IV.):					119 812,35
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 5 %:					5 990,62
ВСИЧКО:					125 802,97

Забележка: В колона 1 от ценовата таблица е посочен № на позициите от ценовите предложения към рамковите споразумения.

Ценообразуващи параметри:

- часова ставка на персонала (лв/ч.ч.) 11.80 лв/ч.ч.;
- цена на транспорт (лв/т.км) 1,10лв/ т.км ;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) 300 лв/час;
- доставно-складови разходи (%) 10 %;
- допълнителни разходи за труд(%) 100%;
- допълнителни разходи за механизация(%) 30%;
- печалба (%) 10%

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. в случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие, включително разходите за достъпите до всеки стълб.

Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразуващи параметри по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение, неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор.

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

Дата: 25.10.2019г.

Подпис и печат: Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

Лиляна Георгиева
Пълномощник на „Импулс Ко“ ООД